
Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Comprovante de Entrega
Código da publicação: 446

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 09:49:20

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 32/2021

N° do Processo: 2879

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 26/07/2021 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/08/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:09/08/2021 09:00:00
Objeto:
Aquisição de equipamentos a serem utilizadas pelo Departamento de Trânsito com recursos do Termo de Convênio n° 52/2020 assinado com o Departamento Estadual de Trânsito - DETRAN-SP para execução de
ações e/ou serviços no âmbito do Programa "Respeito à Vida". 
Resumo:
Aquisição de veículo - Trânsito
https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DUBv2lETM6G6zAQxG9ViFjEiL0LQbIpsxJrZfdmpZsyCR27f5u4SWVXKEhdW_FRSG4GEATUfoPMS5yrRMaSVy1eMZvYeniv9WP9WaJ_MCzgk%3D

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/07/2021 00:00:00 Edital PE 32/2021 Baixar

https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DUBv2lETM6G6zAQxG9ViFjEiL0LQbIpsxJrZfdmpZsyCR27f5u4SWVXKEhdW_FRSG4GEATUfoPMS5yrRMaSVy1eMZvYeniv9WP9WaJ_MCzgk%3D
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e240f3f6853a88807dd275fc45fda402.pdf

